2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2020

	№
	149/652-4

	г.Торжок

О применении дополнительных форм организации голосования при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы VII созыва
 на территории Тверской области в единый день голосования

13 сентября 2020 года
В соответствии с пунктом 16 статьи 65, пунктом 18 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 611 и 62 Избирательного кодекса Тверской области, руководствуясь пунктами 1.2, 1.4, 1.5, 1,8, 4.5, 5.4 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24.07.2020 №260/1916-7, на основании статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области № 01-13/842 от 2 октября 2009 года, «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Организовать 11-12 сентября 2020 года досрочное голосование в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий в период с 14.00 часов до 20.00 часов, досрочное голосование вне помещения для голосования (досрочное голосование на дому) с 8.00 часов до 14.00 часов.
2. Участковым избирательным комиссиям довести информацию об установленном режиме работы участковых избирательных комиссий, датах, времени и адресах (описании мест), по которым будет поводится досрочное голосование в указанных формах до всеобщего сведения, в том числе до сведения избирателей соответствующего избирательного участка путем размещения объявления в доступных для всех местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для голосования.

3. Определить для каждой участковой избирательной комиссии количество переносных ящиков для голосования необходимое для организации досрочного голосования в соответствии с пунктами 1. настоящего постановления (Приложение №1).

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В. Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В. Макарова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	от 21.08.2020 г. № 149/652-4

Количество переносных ящиков,
 необходимое для проведения досрочного голосования
с применением дополнительных форм голосования

	№

п/п
	№ избирательного участка
	Количество

	1
	1061
	2

	2
	1062
	2

	3
	1063
	2

	4
	1064
	2

	5
	1065
	2

	6
	1066
	2

	7
	1067
	2

	8
	1068
	2

	9
	1069
	2

	10
	1070
	2

	11
	1071
	2

	12
	1072
	2

	13
	1073
	2

	14
	1074
	2

	15
	1075
	2

	16
	1076
	2

	17
	1077
	2

	18
	1078
	2

	19
	1079
	2

	20
	1080
	2

	21
	1081
	2

	22
	1082
	2

	23
	1083
	2